

# Строительный калькулятор онлайн

Наименование работы	Кол-во	Измер.	Цена, грн	Стоимость, грн
<b>Наружные работы</b>				
Демонтаж кирпичной перегородки в пол кирпича	4	м <sup>2</sup>	72	288
Снос кирпичной или гипсовой перегородки в 1,5 кирпича	6	м <sup>2</sup>	142	852
Демонтаж штукатурки	1	м <sup>2</sup>	50	50
Штробление под проводку в бетоне, глубина штробы 2 см	4	м.пог.	48	192
Штробление под проводку в кирпиче, глубина штробы 2 см	20	м.пог.	35	700
<b>Внутренняя отделка</b>				
Грунтовка стяжки под плитку	30	м <sup>2</sup>	11	330
Укладка плитки на стены (простая укладка)	10	м <sup>2</sup>	222	2220
Резка плитки, шлифовка кромок	5	м.пог.	87	435
Установка уголков при укладке плитки	5	м.пог.	35	175
Затирка швов плитки	30	м <sup>2</sup>	31	930
Грунтовка под стяжку цемента	5	м <sup>2</sup>	11	55
Заливка пола самовыравнивающимся раствором	5	м <sup>2</sup>	71	355
Укладка ламината	30	м <sup>2</sup>	74	2220
Монтаж откосов из гипсокартона	10	м.пог.	100	1000
Обшивка труб гипсокартонном	5	м.пог.	129	645
Грунтовка стен, потолка (1 слой) под штукатурку	5	м <sup>2</sup>	12	60
Набивка штукатурной сетки	5	м <sup>2</sup>	35	175
Ручная маячная штукатурка (до 2 см)	5	м <sup>2</sup>	106	530
Ручная штукатурка откосов	10	м.пог.	99	990
Ручная штукатурка кривых поверхностей	4	м <sup>2</sup>	127	508
Ручная штукатурка ниш под радиаторы	3	м <sup>2</sup>	132	396
Подготовка г.к. стены под покраску или обои	100	м <sup>2</sup>	89	8900
Подготовка бетонной стены под покраску или обои	5	м <sup>2</sup>	107	535
Подготовка откосов под покраску	10	м.пог.	96	960
Отделка ниш скрытого света	5	м.пог.	103	515
Отделка откосов	10	м.пог.	98	980
Поклейка обоев на стену	100	м <sup>2</sup>	60	6000
<b>Электрика</b>				
Установка электросчетчика	2	шт.	290	580
Подключение электросчетчика	1	шт.	308	308
Установка автоматов, 1 фаза	1	шт.	63	63
Авт	3	шт.	74	222
Вырезка отверстия и установка распределительной коробки (бетон)	1	шт.	99	99
Вырезка отверстия и установка распределительной коробки (кирпич)	5	шт.	71	355
Сборка распределительной коробки, распайка проводов	20	шт.	96	1920
Подвод провода и его закрепление, открытая проводка	5	м.пог.	13	65
Подвод провода и его закрепление, гофротруба и т.п.	5	м.пог.	19	95
Вырезка отверстия и установка коробки (кирпич)	15	шт.	62	930
Установка и подключение розеток и выключателей	25	шт.	47	1175
Установка люстры	10	шт.	195	1950
Монтаж точечного светильника (без трансформатора)	2	шт.	73	146
Штробление стены под проводку в бетоне	3	м.пог.	51	153
Штробление стены под проводку в кирпиче	20	м.пог.	35	700
Установка, подключение термодатчика теплого пола	2	шт.	130	260
Устройство теплого пола	15	м <sup>2</sup>	139	2085
<b>Сигнализация, ТВ, интернет</b>				
Прокладка провода для сигнализации со штроблением	5	м.пог.	38	190
Установка датчика, клавиатуры, сирены для сигнализации	1	шт.	134	134
Установка, подключение, наладка "централи" для сигнализации	1	шт.	618	618
Прокладка кабеля со штроблением для ТВ	5	м.пог.	37	185
Прокладка кабеля для Интернет со штроблением	5	м.пог.	38	190
<b>Сантехника, отопление, фильтра</b>				
Прокладка полипропиленовых труб водоснабжения	10	м.пог.	38	380

Разводка труб канализации	5	м.пог.	60	300
Установка ванны, душевой кабины (без смесителя)	1	шт.	697	697
Установка унитаза или биде сантехником	1	шт.	422	422
Установка умывальника или мойки	2	шт.	357	714
Установка смесителя, полотенцесушителя	1	шт.	303	303
Установка и подключение стиральной/посудомоечной машины	2	шт.	348	696
Установка счётчика воды	1	шт.	309	309
Точка холодной воды	4	шт.	254	1016
Точка горячей воды	4	шт.	254	1016
Точка канализации	7	шт.	207	1449
Подключение батареи	2	шт.	295	590
<b>Мебель, столярка, двери</b>				
Комплекс установки двери (замок, наличник, петли)	4	шт.	655	2620
Установка дверной коробки	4	шт.	253	1012
Установка межкомнатной двери	4	шт.	559	2236
<b>Климатическое оборудование</b>				
Монтаж кондиционера специалистом по кондиционерам	4	шт.	1865	7460
				<b>Всего: 64639 грн</b>

**Смета по типам работ**

Наружные работы	2082 грн
Внутренняя отделка	28914 грн
Электрика	11106 грн
Сигнализация, ТВ, интернет	1317 грн
Сантехника, отопление, фильтра	7892 грн
Мебель, столярка, двери	5868 грн
Климатическое оборудование	7460 грн
<b>Всего: 64639 грн</b>	

Официальные партнеры сайта Все Работники:

